2

[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.05.2023

	600-П

г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 590-п «О координационном совете по вопросам развития инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.02.1999 № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом города Нефтеюганска, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 24.03.2021 № 100-р «Об утверждении Положения                                             о департаменте экономического развития администрации города Нефтеюганска», пункта 2.1 протокола № 1 от 28.04.2023 заочного заседания Координационного совета по вопросам развития инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске, администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 15.11.2018 № 590-п «О координационном совете по вопросам развития инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске»                                                  (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 21.05.2020 № 774-п, от 27.08.2020 № 1402-п, от 31.01.2022          № 122-п, от 18.08.2022 № 1664-п, от 26.04.2023 № 522-п), а именно: в приложении 2 к постановлению:
1.1.Состав членов координационного совета по вопросам развития инвестиционной деятельности в городе Нефтеюганске дополнить строкой следующего содержания:
«-управляющий ДО «Сургут» в г.Сургуте АО «Альфа-Банк» (по согласованию).».
2.Департаменту по делам администрации города (Журавлев В.Ю.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города - директора департамента финансов администрации города Нефтеюганска Н.С.Халезову.

Глава города Нефтеюганска                                                                                     Э.Х.Бугай

image1.jpeg